
Załącznik

Umorzenia  środków trwałych  Tabela 1a

Szkoła Podstawowa nr 1 w Krośniewicach 2021 rok

stan na 

pierwszy dzień 

roku 

obrotowego

stan na ostatni 

dzień roku 

obrotowego

amortyzacja przemieszczenia inne inne

za rok zwiększenia zmniejszenia

2 3 4 5 6 7

54 639,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 639,21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 090,53 0,00 0,00 0,00 82 815,55 43 933,92 894 972,16

146 103,02 0,00 0,00 0,00 39 350,34 29 325,16 156 128,20

.

Sławomira Cieślachowska Anna Banasiak

Wartości niematerialne i prawne

55 268,83

0,00

0,00

1

aktualizacja

0,00

Pozostałe środki trwałe

Zbiory biblioteczne

0,00

Urządzenia techniczne i 

maszyny

Głowny księgowy Dyrektor

0,00

0,00

0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
Grunty

Grunty stanowiące własność 

jednostki samorządu 

terytorialnego, przekazane w 

użytkowanie wieczyste innym 

podmiotom

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

                                    Umorzenie / amortyzacja

0,00

0,00

0,00

0,00

96 720,4541 451,62

0,00

Nazwa grupy składników 

majątku trwałego

0,00

Data sporządzenia: 2022.03.29

0,00

Środki transportu

Budynki , lokale i obiekty 

inżynierii lądowej i wodnej

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Inne środki trwałe
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